DOC COMMERCIALE
CLAPET CIRCULAIRE
EI120S
AXIO-C ENCASTRÉ
COMPARTIMENTAGE
1/9
AVANTAGES
- Gamme de 200 < Ø < 800mm

OPTIONS
CF1H1V-MCF1H1V-M
CODIFICATION
7/9
949 Avenue Saint Just - 77000 VAUX-LE-PENIL - FRANCE - Tél : (33) 01 78 49 51 57 - Fax : (33) 01 78 49 51 58 ce
 d
oc
um
en
t n
’e
st
 p
as
 c
on
tra
ct
ue
l -
 T
ou
te
s
m
od
ifi
ca
tio
ns
 ré
se
rv
ée
s
D
T-
M
E-
AX
IO
-C
 E
n
 2
03
1-
E
Les clapets coupe-feu AXIO sont codifiés en fonction du modèle de clapet, du type de mécanisme et de la configuration d’équipe-
ments :
modèle de clapet code mécanisme code équipement code
AXIO-C Fdp Encastré CCF BASIC B FDCU 1
AXIO-C Encastré CCE AUTO A FDCB 2
AXIO-R Fdp Encastré CRF EVO E VE + FDCU 3
AXIO-R Encastré CRE VE + FDCB 4
AXIO-R Applique CRA VR + FDCU 5
AXIO-R 1500 C15R VR + FDCB 6
VE + FDCU + MOT 7
VE + FDCB + MOT 8
VR + FDCU + MOT 9
VR + FDCB + MOT 10
Combinaison possible par mécanisme aves options montées :
BASIC B mécanisme de base avec fusible 70°C seul
B1 FDCU (contact début et fin de course unipolaires)
AUTO A mécanisme de base avec fusible 70°C seul
A1 FDCU (contact début et fin de course unipolaires)
EVO E mécanisme de base avec fusible 70°C seul
E1 FDCU (contact début et fin de course unipolaires)
E2 FDCB (contacts début et fin de course bipolaires)
E3 VE + FDCU (ventouse émission 24/48V + contact début et fin de course unipolaires)
E4 VE + FDCB (ventouse émission 24/48V + contacts début et fin de course bipolaires)
E5 VR + FDCU (ventouse rupture 24/48V + contact début et fin de course unipolaires)
E6 VR + FDCB (ventouse rupture 24/48V + contacts début et fin de course bipolaires)
E7 VE + FDCU + MOT (ventouse émission 24/48V + contact début et fin de course unipolaires + moteur 24/48V)
E8 VE + FDCB + MOT (ventouse émission 24/48V + contacts début et fin de course bipolaires + moteur 24/48V)
E9 VR + FDCU + MOT (ventouse rupture 24/48V + contact début et fin de course unipolaires + moteur 24/48V)
E10 VR + FDCB + MOT (ventouse rupture 24/48V + contacts début et fin de course bipolaires + moteur 24/48V)
Exemple de codification AXIO-C Encastré
Diamètre : 315 mm
Mécanisme : Evolutif
Options : Ventouse émission «VE»
Contact début et fin de course «FDCU»
CCE 315 E 3
modèle de clapet
dimensions
mécanisme
équipements
CCE Clapet Circulaire Encastré
315 Diamètre nominal
E Mécanisme Evolutif
3 VE + FDCU Ventouse Emission 24/48V + contact Début et Fin de Course Unipolaires
AXIO-C ENCASTRAXIO-C ENCASTRÉÉCLAPET CIRCULAIRE ENCASTRÉ EI120S
AXIO-C Encastré 2031-E_Mise en page 1  02/11/2021  17:13  Page 7
VOLET COUPE-FEU 1 HEURE 1 VANTAIL MOTORISABLE CF1H1V-MCF1H1V-M
7/9
949 Avenue Saint Just - 77000 VAUX-LE-PENIL - FRANCE - Tél : (33) 01 78 49 51 57 - Fax : (33) 01 78 49 51 58 ce
 d
oc
um
en
t n
’e
st
 p
as
 c
on
tra
ct
ue
l -
 T
ou
te
s
m
od
ifi
ca
tio
ns
 ré
se
rv
ée
s
D
T-
M
E-
AX
IO
-C
 E
n
 2
03
1-
E
AXIO-C ENCASTRAXIO-C ENCASTRÉÉCLAPET CIRCULAIRE ENCASTRÉ EI120S
OPTIONSCODIFICATION ACCESSOIRES
Kit d’évolution ou de remplacement chantier mécanisme AUTO :
Référence Désignation
805020 Kit Simple contact début et fin de course FDCU
805030 Kit Déclencheur thermique 70°C
Kit d’évolution ou de remplacement chantier mécanisme EVO :
Référence Désignation
805020 Kit Simple contact début et fin de course FDCU
805039 Kit Simple contact début et fin de course pour FDCB
(carte suplémentaire pour passagde de FDCU en FDCB)
805038 Kit carte mère pour raccordement ventouse et moteur
(obigatoire pour raccordement ventouse et moteur)
805040 Kit ventouse émission 24/48V
(carte mère avec simple contact début et fin de course FDCU obligatoire)
805041 Kit ventouse rupture 24/48V
(carte mère avec simple contact début et fin de course FDCU obligatoire)
805042 Kit moteur de réarmement
(carte mère avec simple contact début et fin de course FDCU et ventouse obligatoire)
805030 Kit Déclencheur thermique 70°C
Kit talons placo pour montage en cloison légère (1 kit par clapet) :
kit de 4 plaques adapté au clapet :
Référence :  KTA + dimensions clapet + CCE
exemple pour DI 630 :
Référence : KTA630CCE
Désignation : Kit Talon AXIO-C En DI630
AXIO-C Encastré 2031-E_Mise en page 1  02/11/2021  17:13  Page 8
VOLET COUPE-FEU 1 HEURE 1 VANTAIL MOTORISABLE
OPTIONS
CF1H1V-MCF1H1V-M